Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ
18.12.2012

№ 35-238
Об обращении с ходатайством
о возложении полномочий
На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов решил:
1. Обратиться в Избирательную Комиссию Красноярского края с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования города Шарыпово по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления города Шарыпово на Территориальную избирательную комиссию города  Шарыпово Красноярского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

А.П. Асанова